
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения

  Кызыл-Ай   Ала-Тоо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Дамир
Адылбек Уулу Эдилбек
Болотбеков Манас
Ботобеков Нуржигит
Исаков Айбек
Казыканов Эрлан
Калимов Абдиллажан
Катамадзе Нугзар
Кубанычбек уулу Баймырза
Равшан уулу Акжолтой
Талантбек уулу Бектур
Шергазы уулу Уланбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимажитов Бекжан
Абдиманапов Айдарбек
Дыйканов Марсел
Кочкорбай уулу Нурбек
Курбанбаев Бекболот
Нажимидин уулу Абдулазиз
Самидин уулу Марлес
Тавакал уулу Шахрух
Тагаев Алим
Тажибаев Кайратбек
Тиленов Адахан
Юлдашев Базарбай
Юсупов Эрлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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